

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14\_367a2

Stavba: Protierozní val a polní cesty HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú.Lysec\_výsadba

KSO: 822 29

Místo: Pytlíkov

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2018

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Šilhánek a syn, a.s.

IČ: 27291278

DIČ: CZ27291278

Projektant:

AZ Consult spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

**Cena bez DPH**

**348 314,88**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>348 314,88</b>	<b>73 146,12</b>
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**421 461,00**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14\_367a2

**Stavba:** Protierozní val a polní cesty HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú.Lysec\_výsadba

Místo: Pytlíkov

Datum: 8. 2. 2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: AZ Consult spol.s.r.o.

Uchazeč: Šilhánek a syn, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>348 314,88</b>	<b>421 461,00</b>	
05	Výsadba	142 505,82	172 432,04	STA
06	Povýsadbová péče	205 809,06	249 028,96	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Protierozní val a polní cesty HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú.Lysec\_výsadba

Objekt:

## 05 - Výsadba

KSO: 822 29  
Místo: Pytlíkov

CC-CZ:  
Datum: 8. 2. 2018

Zadavatel:  
ČR - Státní pozemkový úřad

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Šilhánek a syn, a.s.

IČ: 27291278  
DIČ: CZ27291278

Projektant:  
AZ Consult spol.s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**142 505,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 505,82	21,00%	29 926,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**172 432,04**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protierožní val a polní cesty HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú.Lysec\_výsadba

Objekt: **05 - Výsadba**

Místo: Pytlíkov  
Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad  
Uchazeč: Šilhánek a syn, a.s.

Datum: 8. 2. 2018  
Projektant: AZ Consult spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>142 505,82</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	142 505,82
1 - Zemní práce	141 938,55
998 - Přesun hmot	567,27

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protierozní val a polní cesty HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú.Lysec\_výsadba

Objekt:

**05 - Výsadba**

Místo: Pytlíkov

Datum: 8. 2. 2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: AZ Consult spol.s.r.o.

Uchazeč: Šilhánek a syn, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**142 505,82**

D HSV Práce a dodávky HSV

142 505,82

D 1 Zemní práce

141 938,55

1	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	50,000	60,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

VV

39+11

50,000

2	K	183111214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	650,000	18,40	11 960,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení odpadu na skládku, b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

3	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	7,188	686,00	4 930,97	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

VV 650\*0,02\*0,5

6,500

VV 11\*0,125\*0,5

0,688

VV Součet

7,188

4	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	650,000	16,20	10 530,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<p>Poznámka k souboru cen:□  1. Ceny lze použít i pro výsadbu růží. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Výška keře se měří před sestřizáním. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>					
VV			650	650,000				
5	M	M.P.001	Svída krvavá, K2, minimálně 4 výhony, vel. 50+	kus	325,000	34,60	11 245,00	
6	M	M.P.003	Ptačí zob obecný, K2, minimálně 4 výhony, vel. 50+	kus	325,000	30,20	9 815,00	
7	K	184201112	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m	kus	50,000	64,80	3 240,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<p>Poznámka k souboru cen:□  1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž kůlu a spojovací materiál. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Ceny -1111, -1121, -1131 a -1141 lze použít i pro keře výšky do 2,5 m. 4. Výška kmene se měří od kořenového krčku k první větvi koruny. 5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>					
VV			39+11	50,000				
8	M	M.P.0011	Jabloň, vysokokmen, výška kmínku 180-220cm, K nebo ZB dle specifikace v TZ	kus	20,000	640,00	12 800,00	
9	M	M.P.002	Hrušeň, vysokokmen, výška kmínku 180-220cm, K nebo ZB dle specifikace v TZ	kus	19,000	550,00	10 450,00	
10	M	026504021	Javor babyka /Acer campestre/ 150 - 200 cm, ZB	kus	11,000	1 037,00	11 407,00	
11	K	184215113	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 2 do 3 m	kus	11,000	30,20	332,20	CS ÚRS 2018 01
PSC			<p>Poznámka k souboru cen:□  1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůlů, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm.</p>					
12	M	052172102	tyč odkorněná délka 300 cm, tloušťka 10 cm	kus	11,000	121,00	1 331,00	
VV			3,66666666666667*3 'Přepočtené koeficientem množství	11,000				
13	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	117,000	85,30	9 980,10	CS ÚRS 2018 01
PSC			<p>Poznámka k souboru cen:□  1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůlů, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm.</p>					
VV			39*3	117,000				
14	M	052172101	tyč odkorněná délka 200 cm, tloušťka 10 cm	kus	117,000	105,00	12 285,00	
VV			39*3 'Přepočtené koeficientem množství	117,000				
15	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho složením. 2. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zalití rostlin; zalití se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou, b) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury, c) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení, d) řez; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 184 80-61 Řez stromů nebo keřů. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>					
		VV	39+11		50,000			
16	K	184801132	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	359,000	35,00	12 565,00	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho složením. 2. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zalití rostlin; zalití se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou, b) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury, c) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení, d) řez; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 184 80-61 Řez stromů nebo keřů. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>					
		VV	359 "keře"		359,000			
17	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	50,000	103,00	5 150,00	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dilů pletiva k vybraným stromům na vzdálenost do 50 m. 2. V cenách prací -3131 až -3134 se provádí: a) sazenice listnaté - nátěr celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem, b) sazenice jehličnaté - natírá se terminální pupen i s postranými větvemi horního přeslenu. 3. V ceně -3121 je uvažována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m). 4. Kostra porostu je cílový počet stromů na 1 hektar plochy lesa. 5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>					
		VV	39+11		50,000			
18	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	14,220	345,00	4 905,90	CS ÚRS 2018 01
		VV	20*39/1000		0,780			
		VV	20*650/1000 "keře"		13,000			
		VV	40*11/1000 "stromy"		0,440			
		VV	Součet		14,220			
19	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	14,220	294,00	4 180,68	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.						
	PSC								
20	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	31,560	18,40	580,70	CS ÚRS 2018 01	
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.						
	PSC								
	VV		0,78*6				4,680		
	VV		13,44*2				26,880		
	VV		Součet				31,560		
	D	998	Přesun hmot				567,27		
21	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,101	270,00	567,27	CS ÚRS 2018 01	



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Protierozní val a polní cesty HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú.Lysec\_výsadba

Objekt:

## 06 - Povýsadbová péče

KSO: 822 29  
Místo: Pytlíkov

CC-CZ:  
Datum: 8. 2. 2018

Zadavatel:  
ČR - Státní pozemkový úřad

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Šilhánek a syn, a.s.

IČ: 27291278  
DIČ: CZ27291278

Projektant:  
AZ Consult spol.s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**205 809,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	205 809,06	21,00%	43 219,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**249 028,96**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protierozní val a polní cesty HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú.Lysec\_výsadba

Objekt: **06 - Povýsadbová péče**

Místo: Pytlíkov

Datum: 8. 2. 2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: AZ Consult spol.s.r.o.

Uchazeč: Šilhánek a syn, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**205 809,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

205 809,06

---

1.1 - Pěstební péče - 3 roky

205 809,06

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protierozní val a polní cesty HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú.Lysec\_výsadba

Objekt:

## 06 - Povýsadbová péče

Místo: Pytlíkov

Datum: 8. 2. 2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: AZ Consult spol.s.r.o.

Uchazeč: Šilhánek a syn, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**205 809,06**

D HSV Práce a dodávky HSV 205 809,06

D 1.1 Pěstební péče - 3 roky 205 809,06

1	K	111103202	Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,875	13 930,00	12 188,75	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny nelze použít pro odstranění plazivého rostlinstva; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 111 10-34 Odstranění rákosu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokoseným travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto práce se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zaschnutí. 3. Množství jednotek se určí v hektarech plochy (vodní hladiny) na niž (pod níž) má být provedeno kosení.

VV 0,1459\*2\*3 "2x ve vegetačním období" 0,875

2	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	300,000	25,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho složením. 2. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zalití rostlin; zalití se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou, b) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury, c) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení, d) řez; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 184 80-61 Řez stromů nebo keřů. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

VV 39\*2\*3 "2x v sezóně" 234,000

VV 11\*2\*3 "2x v sezóně" 66,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Součet		300,000				
3	K	184801132	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 154,000	35,00	75 390,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho složením. 2. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zalití rostlin; zalití se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou, b) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury, c) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení, d) řez; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 184 80-61 Řez stromů nebo keřů. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>						
	VV		359*2*3 "2x v sezoně"		2 154,000				
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošně sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm	ar	33,540	195,00	6 540,30	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny náklady spojené s ožínáním běžně tvrdé lesní buřeně s maximálně 10 % příměsí buřeně křovinaté. Jestliže buřeň přesahuje stanovené parametry, pak se výše cen stanoví individuálně.</p>						
	VV		2,0*2,0*39*0,01*2*3 "2x v sezoně"		9,360				
	VV		2,0*2,0*11*0,01*2*3 "2x v sezoně"		2,640				
	VV		359,0*0,01*2*3 "2x v sezoně keře"		21,540				
	VV		Součet		33,540				
5	K	184818111	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m	kus	128,000	27,00	3 456,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s odnesením odpadu na vzdálenost do 200 m a jeho spálením.</p>						
	VV		39*3		117,000				
	VV		11 "poslední rok péče"		11,000				
	VV		Součet		128,000				
6	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	85,320	345,00	29 435,40	CS ÚRS 2018 01	
	VV		0,02*39*2*3 "zalití 2x v sezoně"		4,680				
	VV		0,04*11*2*3 "zalití 2x v sezoně"		2,640				
	VV		0,02*650*2*3 "zalití 2x v sezoně keře"		78,000				
	VV		Součet		85,320				
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	85,320	294,00	25 084,08	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</p>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
8	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1 564,920	18,40	28 794,53	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □  1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</i>						
	VV		4,68*7		32,760				
	VV		80,64*19		1 532,160				
	VV		Součet		1 564,920				
9	K	P.C.003	Kontrola kůlů a úvazků, uvolňování úvazků	kus	300,000	5,50	1 650,00		
	VV		39*2*3 "2x ročně		234,000				
	VV		11*2*3 "2x ročně		66,000				
	VV		Součet		300,000				
10	K	P.C.004	Náhradní výsadba za uhynulé sazenice	soubor	1,000	15 770,00	15 770,00		
	VV		1 "předpoklad 5% celk. sazenic"		1,000				

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	



## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST